SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CONVOCAÇÃO

Prezados (as),

O presidente da comissão instituída pela Portaria nº 2613/2018/GR, que trata da
elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024, convoca os
membros titulares e suplentes para reunião a ser realizada no dia 20 de novembro de
2019, às 15h00min, na Sala dos Conselhos.

Pauta:

1) Aprovação da ata da reunião anterior, realizada no dia 07 de outubro de 2019;

2) Deliberação da minuta do PDI;

3) Encaminhamento do PDI ao Gabinete da Reitoria.

Solicitamos confirmação de comparecimento ou justificativa de ausência.

Atenciosamente,

VLADIMIR ARTHUR FEY

Secretário de Planejamento e Orçamento

Presidente da Comissão (PDI) 2020-2024

		2019-11-12T09:58:54-0300
	VLADIMIR ARTHUR FEY